

## **ProTerapi A/S**

Industriparken 25  
Ballerup

CVR-nr. 18 73 52 02

### **Årsrapport for 2015/16**

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. marts 2017

---

Michael Bøgh Larsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ProTerapi A/S Industriparken 25 Ballerup
	CVR-nr.: 18 73 52 02
	Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december
	Stiftet: 3. august 1995
	Hjemsted: Ballerup
<b>Bestyrelse</b>	Michael Bøgh Larsen, formand Keld Norup Lauridsen Torben Aagaard Gunnar Christian Kristensen Bjørn Barsø
<b>Direktion</b>	Dorte Munch Ekstrand
<b>Revision</b>	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed med handel og agentur indenfor fysioterapeutisk behandling i sundhedssektoren. Produkterne afsættes primært i Danmark.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 3.188.622, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.008.834.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.995.348</b>	<b>10.148</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.077.952</u>	<u>-6.232</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.917.396</b>	<b>3.916</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-620.803</u>	<u>-513</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.296.593</b>	<b>3.403</b>
Finansielle indtægter		66.643	7
Finansielle omkostninger	2	<u>-256.121</u>	<u>-27</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.107.115</b>	<b>3.383</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-918.493</u>	<u>-786</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>3.188.622</u></u></b>	<b><u><u>2.597</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.508.834	0
Ekstraordinært udbytte		3.500.000	3.300
Overført resultat		<u>-2.820.212</u>	<u>-703</u>
		<b><u><u>3.188.622</u></u></b>	<b><u><u>2.597</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		366.667	667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>366.667</u>	<u>667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		831.445	717
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>831.445</u>	<u>717</u>
Afbetalingsdebitorer	6	519.105	0
Deposita		0	205
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>519.105</u>	<u>205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.717.217</u>	<u>1.589</u>
Handelsvarer		5.030.417	3.844
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.030.417</u>	<u>3.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.893.131	1.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		449.598	0
Periodeafgrænsningsposter		952.859	84
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.295.588</u>	<u>1.314</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.238</u>	<u>3.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.340.243</u>	<u>8.229</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.057.460</u>	<u>9.818</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		0	2.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.508.834</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>3.008.834</u></b>	<b><u>3.320</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>312.457</u>	<u>112</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>312.457</u></b>	<b><u>112</u></b>
Kreditinstitutter		496.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.870.269	1.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		717.684	1.204
Selskabsskat		0	1.899
Anden gæld		2.587.407	1.994
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.064.156</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.736.169</u></b>	<b><u>6.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.736.169</u></b>	<b><u>6.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.057.460</u></b>	<b><u>9.818</u></b>
Afbetalingsdebitorer	6		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.945.320	5.950
Pensioner	442.370	0
Andre omkostninger til social sikring	95.073	64
Andre personaleomkostninger	595.189	218
	<u><b>9.077.952</b></u>	<u><b>6.232</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.967	27
Andre finansielle omkostninger	240.154	0
	<u><b>256.121</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	718.034	785
Regulering af udskudt skat	200.459	1
	<u><b>918.493</b></u>	<u><b>786</b></u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>5.118.939</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>5.118.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		4.452.272
Årets afskrivninger		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>4.752.272</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>366.667</b></u>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.729.296
Tilgang i årets løb	606.322
Afgang i årets løb	<u>-595.364</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.740.254</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.997.869
Årets afskrivninger	374.554
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-463.614</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.908.809</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>831.445</u></u></b>

### 6 Afbetalingsdebitorer

Afbetalingsdebitorer består af underliggende aftaler med fast månedlige ydelser:

1/7 2015 Tilgode i alt	31/12 2016 Tilgode i alt	Indbetaling næste år	Tilgode efter 5 år
<u>0</u>	<u>519.105</u>	<u>85.414</u>	<u>0</u>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	2.820.212	0	0	3.320.212
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	-2.820.212	2.508.834	3.500.000	3.188.622
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.508.834</b>	<b>0</b>	<b>3.008.834</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter B Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Der påhviler selskabet en forpligtelse omfattende husleje, lønressourcer samt IT- og kontoromkostninger på i alt t.kr. t.kr 1.083.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadesløsbrev t.kr. 6.000 med virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi af bankgæld pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 481.